



Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31045901 HUBA Miloš - ORSA  M.R.Štefánika 2263 026 01 DOLNÝ KUBÍN Prevádzka: Tel.: 043 5865 169 Fax.: 043 5865 112 Peňažný ústav: VÚB a.s. Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 1361698453/0200 IBAN: SK9202000000001361698453 DIČ: 1020465600 Stredisko: IČ DPH: SK1020465600 SWIFT: Živnostenský register v Dolnom Kubíne dňa 7.5.1993 pod ev.č. 0/24804/1993, č.j. ŽO 727/1993  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2110463  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008  <b>FAKTÚRA č.: 2110463</b> Variabilný symbol: 2110463  <b>Odberateľ:</b> IČO: 17060664  <b>Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb</b>  Martina Hattalu 2161 026 01 DOLNÝ KUBÍN  Tel.: 5884 881 Fax: 5884 880 DIČ: 2020562324 IČ DPH:																																																																																																																	
		Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Dolný Kubín ul. M. Hattalu 2161, 026 01 Dolný Kubín  Došlo dňa: <b>- 7 -04- 2011</b>  <table border="1"> <tr> <td>Podacia číslo</td> <td>Skartovaný znak</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table>		Podacia číslo	Skartovaný znak	Prílohy	Vybavuje																																																																																																												
Podacia číslo	Skartovaný znak																																																																																																																		
Prílohy	Vybavuje																																																																																																																		
		Dátum splatnosti: 10.04.2011 Dátum vyhotovenia: 31.03.2011 Daňová povinnosť: 31.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">- za predaný tovar :</td> </tr> <tr> <td>poradač pákový A4, 50mm "MRAMOR"</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,82</td> <td>20,00</td> <td>0,164</td> <td></td> <td>9,84</td> </tr> <tr> <td>delič do karis. A4 PP 5-FAR.</td> <td>bal</td> <td>2,000</td> <td>0,5133</td> <td>20,00</td> <td>0,1027</td> <td></td> <td>1,23</td> </tr> <tr> <td>KARIS - vložky A4 / 100 ks KX</td> <td>bal</td> <td>2,000</td> <td>1,10</td> <td>20,00</td> <td>0,22</td> <td></td> <td>2,64</td> </tr> <tr> <td>231=poradač 4-kr., 3cm, A4 PP MI</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,9333</td> <td>20,00</td> <td>0,5867</td> <td></td> <td>7,04</td> </tr> <tr> <td>MENOVKA PVC obal+klip s pásik. SO</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,1687</td> <td>20,00</td> <td>0,0337</td> <td></td> <td>4,05</td> </tr> <tr> <td>popis. EDDING 750 na kov 2-4mm LAK.</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td>0,44</td> <td></td> <td>7,92</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>27,27</td> <td>5,45</td> <td></td> <td>32,72</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>27,27</td> <td>5,45</td> <td></td> <td>32,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	- za predaný tovar :								poradač pákový A4, 50mm "MRAMOR"	ks	10,000	0,82	20,00	0,164		9,84	delič do karis. A4 PP 5-FAR.	bal	2,000	0,5133	20,00	0,1027		1,23	KARIS - vložky A4 / 100 ks KX	bal	2,000	1,10	20,00	0,22		2,64	231=poradač 4-kr., 3cm, A4 PP MI	ks	2,000	2,9333	20,00	0,5867		7,04	MENOVKA PVC obal+klip s pásik. SO	ks	20,000	0,1687	20,00	0,0337		4,05	popis. EDDING 750 na kov 2-4mm LAK.	ks	3,000	2,20	20,00	0,44		7,92					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				27,27	5,45		32,72	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				27,27	5,45		32,72 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
- za predaný tovar :																																																																																																																			
poradač pákový A4, 50mm "MRAMOR"	ks	10,000	0,82	20,00	0,164		9,84																																																																																																												
delič do karis. A4 PP 5-FAR.	bal	2,000	0,5133	20,00	0,1027		1,23																																																																																																												
KARIS - vložky A4 / 100 ks KX	bal	2,000	1,10	20,00	0,22		2,64																																																																																																												
231=poradač 4-kr., 3cm, A4 PP MI	ks	2,000	2,9333	20,00	0,5867		7,04																																																																																																												
MENOVKA PVC obal+klip s pásik. SO	ks	20,000	0,1687	20,00	0,0337		4,05																																																																																																												
popis. EDDING 750 na kov 2-4mm LAK.	ks	3,000	2,20	20,00	0,44		7,92																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																												
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																												
V sadzbe 20 %				27,27	5,45		32,72																																																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																												
Celkom				27,27	5,45		32,72 EUR																																																																																																												
UPLATNENÁ ZĽAVA 12% Z PREDAJNÝCH CIEN - PREPOČÍTANÉ CENY. V prípade dodania termínu splatnosti účtujeme																																																																																																																			